

خبر

از سوی وزارت کشور اعلام شد:

پزشکیان و جلیلی جمعه رقابت می کنند



سخنگوی ستاد انتخابات کشور آمار نهایی شعب شمارش شده و تجمیع شده را اعلام کرد. به گزارش خبرنگار مهر، محسن اسلامی سخنگوی وزارت کشور، ساعت ۱۱/۳۰ دقیقه صبح شنبه تازه ترین و آخرین گزارش از نتایج شمارش آرای مازخوده از چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را در جمع خبرنگاران حاضر در ستاد انتخابات کشور اعلام کرد.

وی گفت: از مجموع آرای شمارش شده از کل ۵۸ هزار و ۶۴۰ شعبه در سراسر کشور از ۴۸۲ شهرستان تعداد کل برگه های رای مازخوده شمارش شده (صحیح و باطله) ۲۴ میلیون و ۵۳۵ هزار و ۱۸۵ رای می باشد که وضعیت نامزدها و آرای آنان به ترتیب زیر است: ۱- آقای مسعود پزشکیان - فرزند حسین - ۱۰ میلیون و ۴۱۵ هزار و ۹۹۱ رای ۲- آقای سعید جلیلی - فرزند محمد حسن - ۹ میلیون و ۴۷۲ هزار و ۲۹۸ رای ۳- آقای محمدباقر قالیباف - فرزند حسین - ۳ میلیون و ۳۸۳ هزار و ۳۴۰ رای ۴- آقای مصطفی پورمحمدی - فرزند حسین - ۲۰۶ هزار و ۳۹۷ رای

طحان نظیف: صحت انتخابات را در اسرع وقت مورد بررسی قرار می دهیم



سخنگوی شورای نگهبان گفت: ما امیدواریم که در اسرع وقت و با بررسی موارد و شکایاتی که دریافت می کنیم، بتوانیم صحت انتخابات را مورد بررسی قرار دهیم. طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان درباره روند بررسی صحت نتایج انتخابات ریاست جمهوری، گفت: نتایج بررسی انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری توسط وزارت کشور اعلام شد و کار ستاد نظارت بر انتخابات همچنان ادامه دارد.

وی بیان کرد: نامزدها، مردم و همه کسانی که به نحوی ممکن است شکایتی درباره فرایند برگزاری انتخابات داشته باشند، می توانند از طریق مراجعه به «سامانه مردم ناظر» و البته به صورت حضوری و از طریق «دبیرخانه شورای نگهبان» شکایت خود را برای ما ارسال کنند.

سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: ما امیدواریم که در اسرع وقت و با بررسی موارد و شکایاتی که دریافت می کنیم، بتوانیم صحت انتخابات را مورد بررسی قرار دهیم. طحان نظیف تأکید کرد: با توجه به اینکه انتخابات به دور دوم کشیده شده است، با بررسی این موارد امیدواریم در اسرع وقت بتوانیم نسبت به این موضوع اظهار نظر داشته باشیم. در روز انتخابات هم موارد جزئی به همکاران ما ارسال شده بود که آن موارد را در کارگروه های شش گانه بررسی و تا حصول نتیجه پیگیری کردند.

رهبر انقلاب در دیدار دست اندر کاران کنگره شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت: حرکت مدافعان حرم ایران و منطقه را نجات داد



رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به ماهیت خشن و بی رحم و غیرانسانی تشکیلات داعش و گروه های همسو با آن که با حمایت های تسلیحاتی و تبلیغاتی آمریکا و غرب شکل گرفته بودند، افزودند: هدف از این تشکیلات، نامن کردن منطقه و به ویژه ایران بود اما مدافعان حرم این خطر بزرگ را نیز خنثی کردند.

«اعتقاد عمیق به مبانی دینی» در جوانان مدافع حرم، پدیده های شگفت انگیز و بی نظیر است

حضرت آیت الله خامنه ای، نمایش توان انقلاب اسلامی در بازآفرینی شور و حماسه ذاتی خود در ابتدای پیروزی را یکی دیگر از ابعاد حرکت مدافعان حرم برشمردند و افزودند: حضور جوانانی که امام و دوران دفاع مقدس را ندیده بودند برای دفاع از حرم، نشان دهنده قدرت عجیب انقلاب اسلامی در بازآفرینی همان انگیزه های دینی و انقلابی چهار دهه پیش است.

ایشان با اشاره به انتظار و تحلیل های برخی افراد دارای مبانی فکری غربی مبنی بر روبه ضعف رفتن انقلاب اسلامی و تفکرات و آرمان های آن، تأکید کردند: صفا، شجاعت، ایثار، اخلاص و «اعتقاد عمیق به مبانی دینی» در جوانان مدافع حرم، پدیده های شگفت انگیز و بی نظیر است که غلط بودن تحلیل های غرب گرایان را نشان داد و این موضوع جز با لطف و عنایت الهی و اهل بیت (ع) نمی توانست شکل بگیرد.

رهبر انقلاب اسلامی برگزاری راهپیمایی هایی همچون ۲۲ بهمن و یا تشییع های شگفت آوری همچون تشییع سردار سلیمانی و یا شهدای خدمت را جلوه های دیگری از قدرت بازآفرینی انقلاب اسلامی دانستند و تأکید کردند: شهدای مدافع حرم و خانواده های آنها مایه افتخار و سرافرازی و نجات و کامیابی ایران اسلامی هستند و انقلاب اسلامی قطعاً رهبن این شهدا و خانواده های آنها است.

خود در این زمینه تذکر و هشدار لازم را می داد. جوانان با ایمان، با مرکزیت جمهوری اسلامی، نقشه پرخرج استکبار را شکست دادند

حضرت آیت الله خامنه ای حضور رزمندگان مدافع حرم در کشورهای که دشمن برای آنها نقشه بسیار خطرناکی را طراحی کرده بود، از مظاهر جهان نگر انقلاب اسلامی دانستند و گفتند: دشمن در طراحی خود قصد داشت با تصرف منطقه و همزمان با وارد کردن فشارهای اقتصادی و سیاسی و همچنین «عقیدتی و مذهبی» به ایران، نظام اسلامی را از بین ببرد اما جمعی از جوانان با ایمان، با مرکزیت جمهوری اسلامی، این نقشه پرخرج استکبار را به شکست کشاندند.

ایشان تأکید کردند: با چنین نگاهی باید گفت حرکت مدافعان حرم ایران و منطقه را نجات داد.

وجدان های پاک در دنیا رسانه شود. هر انقلابی که از محیط بین المللی و منطقه ای خود غافل شود، قطعاً ضربه خواهد خورد

ایشان یکی دیگر از ابعاد موضوع دفاع از حرم را جهان نگر انقلاب اسلامی دانستند و خاطرنشان کردند: هر حرکت و نهضت و انقلابی که از محیط بین المللی و منطقه ای خود غافل شود، قطعاً ضربه خواهد خورد، همان گونه که حرکت ملت ایران در قضیه مشروطه و در قضیه ملی شدن صنعت نفت به دلیل سرگرم شدن به مسائل داخلی و غفلت از دخالت گران خارجی آسیب دید و به سرانجام نرسید.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: امام بزرگوار (ره) از همان روزهای آغازین نهضت اسلامی و همچنین از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی همواره متوجه دخالت بیگانگان و نگرش جهانی و منطقه ای و سرگرم نشدن به مسائل داخلی بود و در بیانات

رهبر انقلاب حرکت دانشجویان دانشگاه های آمریکا در دفاع از مردم غزه را نمونه ای از وجود وجدان های پاک در دنیا برشمردند و افزودند: مهم این است این پیام دفاع از حرم که در واقع دفاع از آرمان های انسانیت است، به گوش وجدان های پاک در دنیا رسانده شود.

به گزارش ایستنا، متن بیانات رهبر انقلاب در دیدار اعضای ستاد برگزاری کنگره بین المللی شهدای مقاومت و مدافع حرم که در تاریخ ۳۰ خردادماه ۱۴۰۳ برگزار شده بود، در محل برگزاری این کنگره در حرم مطهر رضوی منتشر شد.

آرمان های بلند مکتب اهل بیت (ع) همواره در میان وجدان های پاک طالب دارند

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار مدافعان حرم را یک پدیده شگفت انگیز و مهم و یکی از مظاهر جهان نگر نظام جمهوری اسلامی خواندند و تأکید کردند: حضور جوانانی با ملیت های مختلف در قالب مدافعان حرم نشان داد انقلاب اسلامی بعد از گذشت بیش از چهار دهه، قدرت بازآفرینی همان شور و حماسه اول انقلاب را دارد.

رهبر انقلاب اسلامی با گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت به ویژه سردار شهید سلیمانی، دفاع از حرم را یک جنبه نمادین در دفاع از تفکر و آرمان های صاحب آن حرم و اهل بیت (ع) دانستند و گفتند: آرمان های بلند مکتب اهل بیت (ع) همچون عدالت، آزادی، مبارزه با قدرت های ظالم و «ایثار و فداکاری در راه حق»، همواره در میان وجدان های پاک طالب دارند.

حضرت آیت الله خامنه ای حرکت دانشجویان دانشگاه های آمریکا در دفاع از مردم غزه را نمونه ای از وجود وجدان های پاک در دنیا برشمردند و افزودند: مهم این است این پیام دفاع از حرم که در واقع دفاع از آرمان های انسانیت است، به گوش

دستورکار جلسات علنی؛ وزیر آموزش و پرورش به مجلس می رود

بهداری جهری؛ صندوق رأی هدفی برای دشمنان ملت ایران است

بزرگ بیش نیست و دیدید که در انتخابات اخیر مجلس بخشی از همین جبهه انقلاب بداخلاقی هایی کرد که در تاریخ بعد از انقلاب سابقه نداشت.

یک فعال سیاسی اصولگرا درباره نامزد ناکام انتخابات می گوید کاش به قوی که به نمایندگان داده بودید پای بند می ماندید و نامزد نمی شدید و اینقدر بد نمی باختید

مرحله اول شمارش آرای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری کشور به پایان رسید و مسعود پزشکیان و سعید جلیلی به دور دوم انتخابات راه یافتند؛ ماراتنی بس نفسگیر و با مشارکت معنی دار کمتر از نسوی مردم اما پرشور نسبت به دوره انتخابات اخیر که باید منتظر انتخابات مرحله دوم در ۱۵ تیر ۱۴۰۳ باشیم.